

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de Material Médico Do Grupo IV para atender aos órgãos e entidades da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90505/2024 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2023/00199 - 99-001/515-2023
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90505/2024.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 01/08/2024 a 31/07/2025.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ACONCEPT LIFE COMÉRCIO LTDA						
CNPJ: 51.117.750/0001-89						
END.: AV. AUTOMÓVEL CLUBE, SN LT 28 QD A - SÃO JOÃO DE MERITI/RJ CEP: 25.561-170						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
1	65151601202	DRENO, TORAX NUMERO 30, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	1.750	R\$ 4,43	R\$ 7.752,50
2	65151601393	DRENO, TORAX NUMERO 32, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	750	R\$ 4,96	R\$ 3.720,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 11.472,50						

EMPRESA: MP COMERCIO DE MATERIAIS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 31.618.034/0001-78

END.: AV. DAS AMÉRICAS, Nº 20.007 - BLOCO 1 - SALA 215 RECREIO/ RJ CEP 22.790-851						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
4	65153902668	SONDA URETRAL DESCARTAVEL, NUMERO 18, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICO, SILICONIZADO, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAUCIRURUGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 375,00						

EMPRESA: JR COMÉRCIO DE FIOS LTDA						
CNPJ: 07.370.983/0001-05						
END.: AV. RIO JANEIRO, 1500 SALA 19 CEP: 86010-150						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
7	65154001486	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	13.870	R\$ 2,98	R\$ 41.332,60
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 41.332,60						

EMPRESA: TARGET MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 52.969.017/0001-55						
END.: R CLAUDIO 181 SALA 301 VILA JURANDIR SÃO JOÃO DE MERITI/RJ - CEP: 25.540-220						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quantidade estimada	Preço unitário	Preço total
8	65154001648	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	19.050	R\$ 2,38	R\$ 45.339,00

9	65154001729	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALÃO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	6.200	R\$ 2,38	R\$ 14.756,00
10	65154001800	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	1.560	R\$ 2,38	R\$ 3.712,80
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 63.807,80						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 116.987,90